Myrrhis herba sive μυρρις, nisi sit cicutaria, ut communis est opinio, uel cerefolium ut manardus, nescio quid aliud sit, qui

tenent hanc esse angelicam herbam ualde decipiuntur, siquidem angelica cicutae folia non habet. sed potius pastinacea, Diosco cap. 111. quarti, Pau. lib. 7. calefacit in secundo, et non nihil extenuat.

Myrtus græce μύρτιν, nota est omnibus, eius facultas frigida et terrestris, ut refert Gale. septimo de fac. simp. Quod uero myrtidanum dicunt est quoddam gibbosum ueluti adnatum myro, Diſcor. cap. 33. primi, Paulus libro septimo, ualentior siccatur.

Naphtha sive νάφθη, est ueluti oleum petreolum, uel de monte zibio appellatum, reuera bituminis genus, quod in mari mortuo, quod est stagnum minoris syriae, nascitur, calefacit exiccat et uulnera recentia conglutinat Diſcor. cap. 86. primi.

Napellus Auicennæ, nisi sit toxicum Diſcoridis, ut putat Manardus, nescirem profecto in Diſcoridis capita hunc referre, est enim mortiferum uenenum, Auic. lib. 2. calidum et siccum est in sumo.

Napum græce Ναυόν, uulgo Nauon, et est res notissima, ex cuius semine oleum in Aegypto extrahitur. Diſcor. ca. 103. libro secundo.

Narcissus est res nota, similis est hermodactilo folia habet porras, tenuiore tamen et angustiora caulem sine folijs concavum, in quo candidus flos existit, Diſcori cap. 155. quarti Theoph. cap. 6. lib. 6. Flin. cap. 3. lib. 21. Gale. octavo de fac. simp. Pau. lib. 7. uim habet aliqualem attrahendi et abstergendi græce καρπάσος.

Nardus sive νάρδος est, quam spicam nardi seplifarij uocant, et est syriaca spica et non indica, sed non mirari satis non possum, quod si ab una, eademque radice multe ac numero spica pululent, ut inquit Diſcorid. Quur non spicas sed radices esse Gal. dixerit in Andromachi theriacam. De india

ca Diſcoridis ſunt uerba. οὐθὲντερα κατὰ δυναμιν ἡρα διατὸν  
υδατοδέ τὸ τοῦ ἔναν καὶ ἐπὶ μηκετέρα πλεύοντες τε χρήσα τοῖς τάχυσι  
τοῦ διευτῆς πίεντες καὶ πολυκομένους καὶ ταρπὶ πεπλιγμένους Εἰ & cæ. Nec  
ſatis est dicere μόταναν ſpicam non ita oriri, quin ipsa teste  
Diſcoride non niſi bonitate odoris toroſioreq; ſpica diſſe-  
rat, quare caueat Mathiolus Senensis quomodo in Manardū,  
alioqui doctissimum tam aperte latret, nā & Gale. in eodem  
loco iubet in his & alijs Diſco. consuli paul. libro septimo,  
calefacit in primo, ſiccatur in ſecundo. Vide & Gale. 8. de fac.  
ſimp. & Plin. cap. 12. lib. 12.

Nardus gallici, ſue ναρδός καλτικη, uulgo ſpica celtica non ha-  
betur apud nos, uide Diſcor. cap. 7. lib. 1. quod uero non ſit  
ſaliuncă Plinij, non eſt ut probem Gale. 8. de fac ſimp. Paulus  
libro septimo, calidior ſuperiori minusq; addringit.

Narcaphion ſue ναρκαφίον, uulgo dicitur tignamo, acſi di-  
ceretur thymiam, quod nihil aliud ſonat q; ſuffumigium, ui-  
de Diſco. cap. 22. primi.

Nasturtium græce νάρτον, uulgo agretto, & eſt familiae  
riſimā herba & notifimā, de qua Gale. 7. de facul. ſimp. lo-  
quitur, calida eſt, Diſco. cap. 14. ſecundi, Pau. libro septimo  
ſemen modo ſinapis urit.

Nerion, ſue νερίον, uulgo dicitur oleandro eſt, ueluti uene-  
num, ut Gale. 8. de fac. ſimp. Enecant etiam inquit Diſco. ca-  
pi. 8. quarti, flores & folia omnes quadrupedes, ualent etiā  
emplaſtrī modo moribus uenenatorum, non autem ſun. ptū,  
ut putarunt nonnulli. Plin. cap. 2. lib. 24. Pau. lib. 7. extrinſea-  
cus uim habet diſcurſoriam, & ſi intus aſſumatur, occidit, di-  
citur etiam alio nomine rhododaphne.

Nymphaea, ſue νυμφα, uulgo nenupharo, potentior eſt,  
que radicem albam fert, uide Gale. octauo de facul. ſimplic.  
Diſco. cap. 140. & 139. tertij, Plin. capite ſeptimo, libro 28.

Pau.lib.7.uires habet sine erosione siccas uentrem reprimit,  
et genituram arefacit.

Ocra,sue Ὀχρα,est terra gialla ḥq alij uelint esse terram  
rubeam,uide Diosco.cap.62.quinti.

Ocymoides,sue Ὀκυμοειδές,uulgo basilico saluatico, res est  
notissima,uide Diosco.cap.29.lib.4.inuenitur inter frumen=ta,Gale.8 de fac,simp pau.lib.7.radix inutilis semē sine ero=siōne siccata.

Ocymum,sue Ὀκυμόν,uulgo basilico domestico,Diosco.ca=pi.110.sicundi,et Gal.2.de fac.alimen. et .8 de fac.simp.calidum in secundo ordine cum superflua humiditate,itidē,pau.lib.7.adserit.

Ocimum aquaticum græce ἄπιον,uocatur,Dioscor.cap.30.  
quarti,et est forte apud Galenum,echinum dictum 6.de fa=culta simpli.

Oenanthe,sue Ὀνάνθη,nisi sit filipendula,ut Euchsus,ne=sciō quid sit,uide Theophr.cap.7.lib.6. et Plin.cap.24.li.21.  
Diosc.cap.226.tertij,oenanthe etiam accipiunt pro flore uia=tis sylvestris qui insigniter adstringit stomachum et alium=firmat, sed oenanthe Diosco.eisit secundas,filicidio urinæ  
et morbo regio medetur,uide pau.lib.7.

Olosteon,sue Ὀλόστεον,est species consolida et non est pi=losella,ut nonnulli putarunt,nam pilosella est herba ualde ad=strictiora,ita ut vulnera conglutinet cohibet fluores uentris  
et sputum sanguinis et fluxus muliebrum albos de olosteo,  
uide Diosc.cap.12.quarti,Gale.8.de fac simp.

Olyra,sue Ὄλυρα,est species zea uulgo spelta nominate,  
nec est segala,ut Virgilius Marcellus,nā ex olyra panis dul=ciissimus conficitur, et ex segala amarus, nec filigo est sega=la,ut aliqui putarunt, sed potius species grani, ex cuius flore  
panis albissimus et optimus olim conficiebatur, quod con=